
Ана Анастасовска е дипломиран политиколог. Работи како уредник-редактор во дневниот весник 

„Слободен печат“. Претходно работела како новинар во внатрешно-политичка рубрика во дневните весници 

„Време“ и „Ден“. Од 2013 година пишува за „Сервис за проверка на факти во медиумите“, каде има објавено 

бројни рецензии и новинарски лекции. Има пишувано анализи и за порталот „Граѓани“, а свои текстови има 

објавувано и на порталот „Вистиномер“. 

 


